
Statutární město Brno

Magistrát města Brna 

Odbor strategického rozvoje a spolupráce

NAŠE Č. J.: MMB/0171692/2024 Martin Voda

Horácké nám. 4

621 00 Brno

IČO: 05519951

DIČ: 

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Jaroslav Petrák 
TELEFON: +420 542 172 305
E-MAIL:

ID DATOVÉ SCHRÁNKY:
petrak.jaroslav@brno.cz 

a7kbrrn

DATUM: 9. 4. 2024
POČET LISTŮ: 2

OBJEDNÁVKA: Objednávka videospotu - Tajemníkova inovační výzva

Na základě Vaší nabídky objednáváme:

tvorbu videospotu k internímu programu MMB Tajemníkova inovační výzva.
- dle scénáře (dodá Kancelář marketingu a cestovního ruchu MMB, dále také KMCR MMB)
- součinnost při tvorbě za objednavatele poskytnou pracovníci KMCR MMB a OSRS MMB

Technické parametry videospotu:
Jazyk: český jazyk, kvalita: min. Full HD

Licenční ujednání:
Součástí  smluvní  ceny  je  i  výhradní  právo  objednavatele,  které  nabyvatel  nabyde  dnem  předání  zde 
řešeného videospotu, užít videospotu veškerými známými způsoby užití takového autorského díla, zejména, 
nikoliv  však  výlučně,  po  celou  dobu  trvání  autorských  práv  majetkových  k  videospotu,  resp.  po  dobu 
autorskoprávní  ochrany,  bez  omezení  rozsahu  množstevního,  grafického,  technologického,  teritoriálního 
(dále jen „Licence“).
Součástí Licence je rovněž neomezené právo Objednavatele poskytnout třetím osobám podlicenci k užití  
videospotu  a  k  jeho  úpravám.  Licence  se  automaticky  vztahuje  i  na  všechny  případné  nové  nebo 
aktualizované verze i na úpravy videospotu učiněné Dodavatelem. Dodavatel se zapojením do plnění této 
objednávky rovněž bere na vědomí a souhlasí také s tím, že Objednavatel videospot zveřejní.

Součástí plnění je komplet technika, natáčení, postprodukce, colorgrading a mírné korekce.

CENA BEZ DPH: 30.000,00 Kč 

DPH (21%): 6.300,00 Kč

CENA CELKEM S DPH: 36.300,00 Kč

TERMÍN PLNĚNÍ: 31.5. 2024 nebo po dohodě s objednavatelem

MÍSTO PLNĚNÍ: Brno

ÚHRADA: fakturou (splatnost min. 14 dní ode dne doručení faktury) 

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor strategického rozvoje a spolupráce

Husova 12 | 601 67  Brno | www.brno.cz



UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí
uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli.

Originál faktury, prosím, zašlete e-mailem na adresu: petrak.jaroslav@brno.cz (viz fakturační údaje), do
voje a spolupráce“.

ikánské nám. 196/1, 602 00 Brno, IČO: 44992785, DIČ:

CZ44992785

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor strategického rozvoje a spolupráce

Husova 12 | 601 67 Brno | www.brno.cz


